HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
 Vietnam Engineering Consultant Association

THÔNG BÁO KHÓA TẬP HUẤN MẪU HỢP ĐỒNG FIDIC

VỀ HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ MẪU GIỮA KHÁCH HÀNG VÀ NHÀ TƯ VẤN

QUYỂN SÁCH TRẮNG 2017

Tại Hà Nội, ngày 19-20 tháng 9 năm 2017

Tại Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22-23 tháng 9 năm 2017

Kính gửi:  .....................................................................................................

.....................................................................................................

Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam (VECAS) - thành viên của Hiệp hội Quốc tế

các kỹ sư tư vấn (FIDIC) từ năm 1997, được FIDIC cho phép dịch, phổ biến, phối hợp phát

hành và tổ chức các chương trình tập huấn các mẫu hợp đồng FIDIC tại Việt Nam.

Được sự hỗ trợ của FIDIC, Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam tổ chức khóa tập

huấn về Hợp đồng mẫu giữa Khách hàng và Nhà tư vấn - Quyển sách Trắng năm 2017 tại

Hà Nội và Thành phố Hồ Chí minh.

1. Nội dung khóa tập huấn:

Tập huấn theo chương trình, nội dung của FIDIC về:

- Hợp đồng dịch vụ mẫu giữa Khách hàng và Nhà tư vấn, phiên bản năm 2017 (Quyển

sách Trắng 2017),

- Hợp đồng Tư vấn phụ, 2017,

- Mẫu thỏa thuận liên danh giữa các Nhà tư vấn, 2017,’

- Nghiên cứu các tình huống.

2. Đối tượng tham dự:

Khóa tập huấn cung cấp các nội dung cần thiết cho các bên có liên quan: các Chủ đầu

tư, các Ban quản lý, các Tập đoàn kinh tế, các Tổng Công ty, các Doanh nghiệp xây

dựng, các Doanh nghiệp tư vấn xây dựng, các Chuyên gia, Cá nhân có liên quan đến

quá trình cung cấp dịch vụ tư vấn bao gồm cả xây dựng và thương mại.

3. Giảng viên:
Ông Vincent Leloup– là Giảng viên  của FIDIC, là thành viên Ban soạn thảo Hợp đồng

mẫu giữa Khách hàng và Nhà tư vấn (Quyển sách Trắng 2017).

4. Ngôn ngữ :

Giảng viên giảng bằng tiếng Anh, có phiên dịch tiếng Việt Nam (phiên dịch Cabin).

5. Tài liệu : Học viên được cung cấp:

- Tài liệu do Giảng viên biên soạn theo nội dung của FIDIC (tiếng Anh, tiếng Việt),

- 01 quyển Hợp đồng dịch vụ mẫu giữa Khách hàng/Nhà tư vấn phiên bản năm 2017

(tiếng Việt).

- 01 quyển Hợp đồng Tư vấn phụ, 2017 (tiếng Việt).